"אני יצאתי לחפש מלכות אמנם כי כן הללו חנונים ומה מצאתי בבואי הלום? וכאשר שוקל אביהם הרוכל תמורת מלכות חנות המיטלטלת וכאשר שקל זקנם – מפולין-ליטה-הנה, לציון. גם הם שוקלים במאזניהם".

ועיין אי"צ גרינברג: **כלב בית**, מפעל השכפול, האוניברסיטה העברית, ירושלים, תשכ"ב 1962, ע"מ ל"ד-ל"ו.

15. אברהם שאנן, **הספרות העברית החדשה לזרמיה**, חלק ה', "ספרית דבר", ת"א, 1977, עמ' 149.

16. יזקרא כ"ו 13.

17. יעקב בהט, שם, עמ' 189.

18. מטעמים דומים אין לקבל את האשמותיו של מנחם פרי כלפי ביאליק. בגלל היחס הבקורתי של ביאליק ברבים משיריו כלפי הציונות, טוען פרי, שביאליק הנו משורר אנטיציוני.